МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » 12 20 24   № 8377

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 28.01.2021 № 67

«Об определении уполномоченного

органа, ответственного за формирование

сводной информации по поддержке

доступа немуниципальных организаций

(коммерческих, некоммерческих)

к предоставлению услуг в социальной

сфере на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.01.2021 № 67

«Об определении уполномоченного органа, ответственного за формирование

сводной информации по поддержке доступа немуниципальных организаций

(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере

на территории города Сургута» (с изменениями от 03.08.2021 № 1240)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2.1. Организует формирование проекта муниципального правового акта

о плане мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа немуници-

пальных организаций (коммерческих, некоммерческих), индивидуальных

предпринимателей к предоставлению услуг в социальной сфере на территории

города Сургута на 2021 – 2025 годы, в том числе по внедрению целевой модели

развития немуниципального сектора социальной сферы (далее – «дорожная

карта»)».

1.2. Подпункт 2.3 пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2.3. Организует формирование и предоставление в Департамент

экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

сводной информации о ходе реализации плана мероприятий («дорожной карты»)

по поддержке доступа негосударственных (немуниципальных) организаций

(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2022 – 2025 годы (далее –

План мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры), в части

исполнения Плана мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры на территории города Сургута».

1.3. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу экономики».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   А.М. Кириленко